executi,  nobis  opportuno  tempore  constare  faciatis  dis- 
tincte  per  vestras    patentes    literas  harum  seriem  con- 

Q 
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tinentes.  Yalete.  Data  apud  Cawod,  xix^.  kalendas 
Februarii,  anno  gratise  M^.  ccc^^^.  quarto-decimo,  et 
pontificatus  nostri  nono. 

Similes  literce  Decano  et  Capitulo  ecclesice  Ehor. 
et  magistro  Johanni  de  Gower,  rectori  ecclesice  de 

Queldrik. 

CLVT. 

A  Commission  from  Archbishop  Greenfield  to 
Mr.  John  Gower. 

(Reg.  Greenfield,  ii.  83  a.) 

Cawood,  Willelmus,  permissione  Divina,  etc.,  dilecto  filio  ma- 

ms^^'  gistro  Johanni  Gouer,  rectori  ecclesise  de  Queldrike, 
There  is  to  sacrsB  tlieologise  doctori,  salutem  in  omnium  Salvatore. 
be  a  large    Q^u^  pro  defensione  et    conservatione  ecclesiarum,  ter- gathermg  ^  .        , 
at  North-    rarum,  locorum,  personarum    et   bonorum  ecclesiastico- 

Mond^^^^  rum    et    temporalium  nostrse  dioecesios  ab  hostili  Sco- 
Jan.  20,  to  torum   incursu,  qui,  sicut  alias  fecisse  noscuntur,  ausu 

Scots^  *  ̂  nefario  et  sacrilego  regnum  Angliee  ingredi,  et  prsecipue 
ecclesias,    terras,    et    loca    nostrsQ    dioecesios    hostiliter 

invadere,  ac   in   eisdem    deprsedationes,  depopulationes, 

csedes,  incendia,  et  alia  enormia  scelera  in  brevi  com- 
mittere,    fama   referent e    publica,    comminantur,    multi 

nobiles  ac   etiam    populares   apud  North-Alverton,  die 
Lunse  in    festo  Sanctorum  Fabiani  et  Sebastian!,   auc- 

tore  Domino,  debeant  congregari :    de    vestrse    circum- 
spectionis    industria   plenius    confidentes,  vobis    tenore 
prsesentium    committimus   et  mandamus  quatenus,  die 

Lunse  prsedicto  tempestive  congregation  i  prsedictse  per- 
Go  there     sonaliter  intersitis,  et  compendiose  proposito  verbo  Dei, 

th^^to  ̂^*  omnes   ibidem    prsesentes,    et   alios    subditos    et   paro- 
resist  the     chianos  nostros,  hortari  et  efficaciter  inducere  studeatis, 

hearing      ̂ ^'  ̂ ®  commissis  suis  vere  contritis  et  confessis,  contra 

their  con-    dictorum    Scottorum   hostiles   incursus   pro    defensione 
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ecclesise  et  patriae  viriliter  se  opponant ;    hocque   ipsis  fessions, 
vice     et    auctoritate     nostra    in    suorura    remission  em  reserved 
peccaminum  injungatis.     Nos  autem  absolvendi  omnes  cases. 

illos  qui  de   peccatis    suis  vere  contriti  fuerint  et  con- 
fessi,  qui  ad  defensionem  prsedictam  parati  exstiterint, 
etiam    in   casibus   nobis    a  jure    specialiter   reservatis, 

vobis  hac  vice    specialem   concedimus  potestatem  :    eis- 
dem  omnibus  et  singulis  xl.  dies  de  injuncta  sibi  poeni- 
tentia    relaxantes.      In   quorum    omnium  testimonium 

sigillum    nostrum    prsesentibus    literis    duximus   appo- 
nendum.      Yalete.      Data   apud   Cawod,   xix.  kalendas 
Februarii,  pontificatus  nostri  anno  nono. 

CLVII. 

A  Letter  from  Archbishop  Greenfield  to  the  Dean 
AND  Chapter  of  York. 

(Reg.  Greenfield,  ii.  18a,  6.) 

Willelmus,  etc.,  dilectis  filiis  .  .  Decano    et  Capitulo  Cawood, 

ecclesise    nostrse    Ebor.    salutem,    OTatiam    et    benedic- f^li^;^"' ..■,..  .  1315. tionem.      Intellecto   nuper    quod    nuntii  domini   nostri  as  an  in- 

regis,  ad  partes  ScotisB    transmissi  ad  tractandum  cum  vasion  by 
Scotis  de    treugis    seu  via  aliqua  pacis    inter   haec  duo  is  impend- 

regna,  infecto  negotio   redierunt,  nee    in   aliquam   con-  ̂ °S' 
venire   poterant   sufferentiam    sive    treugam;    quodque 

iidem  Scoti  ad   partes    istas  Boreales,  ecclesias  et  per- 
sonas    ecclesiasticas,    ac    bona    tarn    spiritualia    quam 
temporalia    liostili    impugnatione   et    armata    potentia 
invadendum,  jam,  ut  firmiter  a  multis  veredicis  asseri- 
tur,  dirigunt  gressus  suos;  cum  nonnuUis  nobilibus  et 

magnatibus   istarum   partium,   pro   tuitione    patriae    et 
defensione    ac  personarum,  certo  die    in  ecclesia  nostra 

Beati  Petri   Ebor.  ad   hoc   congregatis,  colloquium  ha-  y^e  held  a 
buimus   et    tractatum  ;    iidemque    nobiles  et    magnates  ̂ ^^^^  ̂̂  
unanimiter   consenserunt    quod    pro    defensione    patrite  York 

Q  Minster, 
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et    ecclesiarum    in    istis    partibus    existentium    contra 

eosdem  Scotos,  donee  dominus  noster   rex  et  magnates 

regni    manus    apposuerint  adjutrices,  pro  viribus  expo- 
and  the       nerent  se  et  sua,  dum  tamen  a  clero  nostro  (quia  ipso- 

agreed  to    ̂ ^^  bona  per  se  ut  asserunt  non  sufficiunt)  adjutorium 
resist  the    habeant   et  luvamen  ;    nos,  itaque,  attentis    memorabi- 
enemy  if      ,.,  •      t  i     ••  •  i 
the  clergy  iibus   periculis,    quae    tam   ecclesns    quam    person] s    et